Финансовое управление
Администрации Ермаковского района

Приказ

Nьf 25.0'1.2022г.

О внесении изменений в приказ Финансового управления Ермаковского
района от 13.|2.202tг. }lЪ 73 <<О наделении полномочиями администратора
доходов районного бюджета>>

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и пунктом З.9 раздела З ПостановлениrI об утверждении
положения администрации Ермаковского района от 05.|2.20|1 М 755-п,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в прик€lз финансового управления Ермаковского района
от 13.12.2021,г. М73 <<О наделении полномочиями администратора доходов
районного бюджетa>) следующие изменения:

в перечне главных администраторов доходов районного бюджета:

90после строки yu дополчить строкои сJIедуюtцего содержания:
49 094 2 02 49999 05 7596 150 Иные межбюджетные трансферты бюджетам

муниципальных образований края на финансовое
обеспечение (возмещение) затрат
теплоснабжающих и энергосбытовых организаций,
осуществляющих производство и (или)

реrrлизацию тепловой и электрической энергии,
возникших вследствие разницы между
фактической стоимостью тоrrлива и стоимостью
топлива, уттенной в тарифах на тепловуIо и
электрическ}.ю энергию на 2022 год, в рамках
подпрограммы <Обеспечение доступности платы
граждан в условиях развития жилищньIх
отношений) государственной программы
Красноярского края <Реформирование и
модернизация жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности)

2. Опубликовать приказ на <Официальном интернет-портале
администр ации Ермако в ско го р айон а> (http : //adminerm. ru/).

З. Приказ вступает в силу в день, следующийзаднем его официаJIьного
опубликования.

И.О. руководителя финансового
угIравления Ь^ц".-r*l М.В. Вольская